
HIGH SPEED LEAGUE
terza prova - Donnas 4 settembre 2021
Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Queenatletica - Ag. Manzana - Donnas

RISULTATI 04/09 - 18:05

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 116 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.23

2 2 75 PACCAGNELLA Valeria 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 14.16

3 4 79 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.39

4 5 112 VIVIANI Viviana 1967 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.48

Serie 2 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:27 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 84 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38

2 2 81 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.80

3 6 17 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.01

4 3 37 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.15

  5 8 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

Serie 3 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 40 FACCHI Alice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.61

2 2 12 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.86

3 3 13 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.93

4 5 47 GIUSSANI Gaia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.01

  6 34 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Serie 4 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:34 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.73

2 4 64 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.82

3 6 7 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.49

4 1 99 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71

5 2 20 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.82

  5 102 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 110 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.73 1.7 

2 4 64 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.82 1.7 

3 6 7 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.49 1.7 

4 4 40 FACCHI Alice 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.61 1.6 

5 1 99 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71 1.7 

6 2 20 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.82 1.7 

7 2 12 BESANA Lucia 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.86 1.6 

8 3 13 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.93 1.6 

9 5 47 GIUSSANI Gaia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.01 1.6 

10 3 116 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.23 2.5 

11 4 84 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38 2.5 

12 2 81 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.80 2.5 

13 6 17 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.01 2.5 

14 3 37 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.15 2.5 

15 2 75 PACCAGNELLA Valeria 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 14.16 2.5 

16 4 79 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.39 2.5 

17 5 112 VIVIANI Viviana 1967 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.48 2.5 

  6 34 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS 1.6 

  5 102 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS 1.7 

  5 8 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS 2.5 

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:49 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 11 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 25.85



2 4 13 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.29

3 3 26 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.76

4 6 37 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.10

  5 112 VIVIANI Viviana 1967 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Serie 2 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:54 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 27 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.94

2 4 39 DOTTI Virginia 2004 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.95

3 5 101 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 27.49

  2 84 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

  6 34 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Serie 3 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:57 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 110 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 24.11

2 3 64 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.40

3 5 103 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.89

4 2 20 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.25

  6 99 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

  1 102 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 110 VISENTIN Elisa 2002 JF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 24.11 0.5 

2 3 64 MARCHIANDO Eleonora 1997 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.40 0.5 

3 5 103 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.89 0.5 

4 2 11 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 25.85 0.7 

5 2 20 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.25 0.5 

6 3 27 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.94 0.7 

7 4 39 DOTTI Virginia 2004 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.95 0.7 

8 4 13 BIFFI Annalisa 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.29 0.7 

9 5 101 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 27.49 0.7 

10 3 26 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.76 0.7 

11 6 37 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.10 0.7 

  2 84 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS 0.7 

  6 99 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS 0.5 

  5 112 VIVIANI Viviana 1967 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS 0.7 

  1 102 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM DNS 0.5 

  6 34 DE CAPITANI Chiara 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS 0.7 

400m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 25 CAVO Ludovica 2004 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 57.49

2 3 68 MEGNA Ludovica 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:01.79

3 2 118 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:06.02

4 5 21 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:09.70

100 Hs Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:51 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 72 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.78

2 2 61 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.05

3 5 11 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 14.13

4 6 6 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.63

5 1 27 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16.51

  3 22 CARRARO Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 35 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.25

1°: 4.75  2°: 5.25  3°: 4.85    4°: 4.81  5°: 5.02  6°: 4.84   

  +1.7    +1.4    +0.5      +1.4    +1.5    +0.8   

2 55 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.13

1°: 5.01  2°: 4.62  3°: 5.13    4°: 4.59  5°: 4.72  6°: X   

  +1.6    +1.1    +1.9      +1.2    +0.7       

3 28 CORRADO Emma 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.07

1°: X  2°: X  3°: 5.07    4°: 5.06  5°: 4.73  6°: 5.01   

          +1.8      +1.3    +1.7    +0.9   

4 47 GIUSSANI Gaia 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.95

1°: X  2°: 4.81  3°: 4.95    4°: 4.67  5°: 4.83  6°: 3.26   

      +1.2    +2.0      +0.7    +1.3    +1.9   

5 17 BRUNOD Fabienne 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.89

1°: X  2°: 4.89  3°: X    4°: 4.72  5°: 4.38  6°: 4.74   

      +1.4          +0.7    +2.1    +1.1   

6 8 BASTRENTAZ Francesca 2005 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.74

1°: 4.74  2°: 4.71  3°: 4.51    4°: -  5°: -  6°: -   

  +1.6    +1.6    +2.2                 

7 52 IMERITO Lucia 2003 JF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.55

1°: X  2°: 4.34  3°: X    4°: 4.52  5°: X  6°: 4.55   

      +1.3          +1.4        +1.3   

8 79 PARIS Silvia 2004 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.52

1°: X  2°: 4.52  3°: X    4°: 4.50  5°: 4.51  6°: X   

      +1.8          +0.8    +0.9       

Peso Kg 4 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.30

1°: 11.50  2°: 11.52  3°: 12.30    4°: 11.32  5°: X  6°: X   

Peso Kg 3 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.90

1°: 11.64  2°: 11.90  3°: 11.74    4°: X  5°: 11.20  6°: 11.38   

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:57 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 48 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.64

2 1 119 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.08

3 6 2 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 11.74

4 2 113 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 12.02

5 3 30 COTRONEO Antonio 1979 SM40 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.79

6 4 104 VASCHETTO Federico 1973 SM45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 15.31

Serie 2 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:01 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 46 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.55

2 6 57 LOGGIA Samuele 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.72

3 4 114 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.83

4 1 77 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.42

  2 89 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DQ

  5 53 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

Serie 3 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 96 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.10

2 1 93 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.14

3 5 108 VILLA Lorenzo 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 11.16



4 3 49 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.17
5 6 80 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.29

6 2 65 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.33

Serie 4 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 98 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATL. AVIS FANO 10.65

2 3 97 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78

3 2 3 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.81

4 5 42 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.97

5 6 111 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.00

6 1 32 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.31

Serie 5 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:10 - Vento: 3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 95 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD 10.65

2 4 85 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.66

3 6 87 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.73

4 1 31 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.92

5 5 23 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02

  3 91 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 48 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.64 1.6 

2 2 95 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD 10.65 3.0 

3 4 98 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATL. AVIS FANO 10.65 2.0 

4 4 85 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.66 3.0 

5 6 87 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.73 3.0 

6 3 97 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78 2.0 

7 2 3 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.81 2.0 

8 1 31 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.92 3.0 

9 5 42 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.97 2.0 

10 6 111 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.00 2.0 

11 5 23 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 3.0 

12 1 119 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.08 1.6 

13 4 96 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.10 2.3 

14 1 93 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.14 2.3 

15 5 108 VILLA Lorenzo 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 11.16 2.3 

16 3 49 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.17 2.3 

17 6 80 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.29 2.3 

18 1 32 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.31 2.0 

19 2 65 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.33 2.3 

20 3 46 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.55 1.9 

21 6 57 LOGGIA Samuele 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.72 1.9 

22 6 2 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 11.74 1.6 

23 4 114 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.83 1.9 

24 2 113 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD 12.02 1.6 

25 1 77 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.42 1.9 

26 3 30 COTRONEO Antonio 1979 SM40 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.79 1.6 

27 4 104 VASCHETTO Federico 1973 SM45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 15.31 1.6 

  2 89 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DQ 1.9 

  3 91 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS 3.0 

  5 53 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS 1.9 

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.74

2 2 109 VINANTE Davide 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.33

3 3 77 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.76

4 5 58 LONGINARI Riccardo 1958 SM60 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.29

  4 100 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY DNS

Serie 2 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 33 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.07

2 2 89 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 24.48



3 5 63 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.57
  3 2 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA DNS

  6 113 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD DNS

Serie 3 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:31 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 BAGAINI Riccardo 2000 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.76

2 6 49 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.88

3 3 65 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.10

4 5 92 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.17

5 2 9 BEKTAOUI Walid 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.20

6 1 53 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.48

Serie 4 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:35 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 87 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.09

2 4 71 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.46

3 5 93 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.74

4 2 78 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.95

5 6 80 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.15

6 1 46 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.82

Serie 5 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:37 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.29

2 4 119 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.33

3 5 31 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.52

4 6 43 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.63

5 2 32 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.89

Serie 6 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 38 DONOLA Mattia 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.23

2 4 115 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 21.30

3 5 98 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATL. AVIS FANO 21.55

4 2 85 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.04

5 1 42 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.35

6 6 23 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.90

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 38 DONOLA Mattia 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.23 0.5 

2 4 115 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 21.30 0.5 

3 5 98 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATL. AVIS FANO 21.55 0.5 

4 2 85 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.04 0.5 

5 3 87 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.09 1.1 

6 3 111 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.29 1.9 

7 4 119 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 22.33 1.9 

8 1 42 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.35 0.5 

9 4 71 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.46 1.1 

10 5 31 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.52 1.9 

11 6 43 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.63 1.9 

12 5 93 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.74 1.1 

13 4 5 BAGAINI Riccardo 2000 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.76 2.2 

14 6 49 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.88 2.2 

15 2 32 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.89 1.9 

16 6 23 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.90 0.5 

17 2 78 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.95 1.1 

18 3 65 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.10 2.2 

19 6 80 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.15 1.1 

20 5 92 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.17 2.2 

21 2 9 BEKTAOUI Walid 2004 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.20 2.2 

22 6 10 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.74 1.0 

23 1 46 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.82 1.1 

24 4 33 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.07 1.7 

25 2 109 VINANTE Davide 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.33 1.0 

26 2 89 REDANA Davide 2002 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 24.48 1.7 

26 1 53 JEANTET Rhemy 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.48 2.2 

28 5 63 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.57 1.7 

29 3 77 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.76 1.0 

30 5 58 LONGINARI Riccardo 1958 SM60 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.29 1.0 



  3 2 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA DNS 1.7 
  4 100 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM55 MI939 SPRINT ACADEMY DNS 1.0 

  6 113 VOTA Giacomo Antonio an 2005 AM TO002 SISPORT SSD DNS 1.7 

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 71 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.32

2 3 94 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.32

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 29 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.24

  3 83 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

110 Hs H 106 Uomini - Seconda Prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:05 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 201 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.62

2 4 200 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.28

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 OMAR Abdul Majeed 2001 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.97

1°: X  2°: X  3°: 6.92    4°: 6.88  5°: X  6°: 6.97   

          +1.1      +0.4        +1.2   

2 86 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.59

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 6.51  5°: X  6°: 6.59   

                +0.4        +0.7   

3 109 VINANTE Davide 2003 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.39

1°: 2.92  2°: -  3°: 5.75    4°: 5.83  5°: 6.01  6°: 6.39   

  +0.5        +1.3      +0.6    +0.9    +0.8   

4 62 MACOLINO Giuseppe 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.00

1°: 5.99  2°: 6.00  3°: 5.76    4°: 3.26  5°: 5.92  6°: X   

  +1.2    +1.2    +0.5      +0.1    +0.2       

5 76 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.22

1°: 5.21  2°: 5.02  3°: 5.19    4°: X  5°: 5.22  6°: X   

  +1.5    +1.0    +1.0          +1.1       

Peso Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 IANNONE Fabrizio 1985 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.04

1°: 10.77  2°: 10.65  3°: 11.04    4°: 10.97  5°: X  6°: 10.48   

2 67 MAZZARELLO Renzo 2002 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.22

1°: 8.63  2°: 9.15  3°: 9.22    4°: 8.71  5°: 8.91  6°: 9.21   

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:30 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 120 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.25



2 5 59 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.43

3 2 1 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.02

4 4 90 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.44

5 6 106 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.55

6 1 56 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.09

150m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:23 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 36 DELLA NEGRA Veronica 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 21.88

2 6 90 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.15

3 5 54 LAIOLO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.62

4 3 107 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.98

Serie 2 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:26 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 60 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 19.60

2 6 45 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 19.64

3 3 73 NOVARESE Lucrezia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.05

4 2 45 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 22.54

5 4 56 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.01

Serie 3 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:29 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 59 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.08

2 6 41 FARINETTI Adele 2006 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.10

3 3 44 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.17

4 4 1 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.87

5 2 4 ARTUSIO Asia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.00

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 60 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 19.60 0.0 

2 6 45 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 19.64 0.0 

3 5 59 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.08 0.0 

4 6 41 FARINETTI Adele 2006 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.10 0.0 

5 3 44 GAMBA Aurora 2006 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.17 0.0 

6 4 1 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.87 0.0 

7 4 36 DELLA NEGRA Veronica 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 21.88 0.2 

8 2 4 ARTUSIO Asia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.00 0.0 

9 3 73 NOVARESE Lucrezia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.05 0.0 

10 6 90 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.15 0.2 

11 2 45 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 22.54 0.0 

12 5 54 LAIOLO Greta 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.62 0.2 

13 3 107 VERTHUY Sophie 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.98 0.2 

14 4 56 LINGERI Alice 2007 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.01 0.0 

100 Hs Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:42 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 117 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.12

2 3 24 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.22

3 4 15 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.63

4 2 19 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.82

  5 70 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

150m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:12 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.04

2 3 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.85

3 5 50 GUIOT Jacopo 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.01



  6 70 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

Serie 2 Stadio Crestella - 04 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:16 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 88 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18.25

2 6 14 BOSCOLO Matteo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 18.79

3 5 18 CAFASSO Federico 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.55

4 3 19 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.54

5 2 66 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.03

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 88 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18.25 0.5 

2 6 14 BOSCOLO Matteo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 18.79 0.5 

3 4 15 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.04 0.3 

4 5 18 CAFASSO Federico 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.55 0.5 

5 3 105 VERCELLIN Riccardo 2006 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.85 0.3 

6 3 19 CAMOSSO Pietro 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.54 0.5 

7 5 50 GUIOT Jacopo 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.01 0.3 

8 2 66 MARTINET Nathan 2007 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.03 0.5 

  6 70 MILLESI Marcello 2007 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS 0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


